use of John Haldeworth, of Halifaxe, and his heirs. (IV.A/.C.A'.) Oct. 19,

14 Hen. VII. John Haldeworth, son and heir of John Haldeworth, late of Halifaxe,

paid vsfor license of herioting | acre of land with the buildings thereon, and 7 acres

of land lying scattered in the fields of Alverthorpe and Flansaw, and a garden

containing J part of a rood, and a close called Raynold-Pighill also Herbert-Pighill

containing ij acres in the graveship of Alverthorpe after the death of his father

John. Same date. Cecilia, late wife of John Haldeworth, of Halifaxe, in her

widowhood, surrendered her whole interest which she had by reason of her dower

in all the aforesaid lands, etc., in Alverthorpe to the use of the said John Haldeworth,

son and heir of the said John, late of I lalifaxe, and his heirs for ever. ( IF. M. C. R.)

I.— ''in vjiluhi."

2.—Alverthorpe.

3.—Testator was the son of Ric. Akeroyd, of Heptynbrigg. He was a sub-

deacon in 1463 and became rector of Marston in 1477. (Foster's Pedigrees of Yorl:s.

Families.) He founded the Akroyd scholarship by his will.
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de Marston, alias Hoton Wandesley, juxta corpus matris
mese. Item lego optimum meum animal reverendissimo in

Christo patri et domino, domino Thomae Cardinali Romae,
titulo Sanctae Ceciliae, atque archiepiscopo Ebor., sive alteri

illam sedem habenti canonice, nomine mortuarii mei. Item
lego idoneo presbytero septem marcas bonse monetae Angliae,

ut oret pro anima mea, et animabus parentum meorum, et

omnium benefactorum meorum, per spatium unius anni in

praefata ecclesia. Item lego duas torchias dictae ecclesise, et

unum Gradale, et duas quarterias siliginis iiij°'' ordinibus
Fratrum in civitate Ebor. inter illos dividi. Item lego duas
quarterias brasii de ordio pauperibus parochianorum meorum.
Item volo quod M. Henricus Aikerode, et Edmundus frater

ejus, habeant omnia tenementa mea, quae emi a Thoma
Sothell et ab Edvvardo Copley, in eorum exhibitionem, dum
continuant, vel eorum alter, Cantibrigiae vel Oxoniae, scolis

vacando et addiscendo, si exhibitionem non habeant. Insuper
volo quod pr^dictus Henricus Aikerode, et Edmundus frater

ejus, cum Henrico Draper, et aliis feoffatis meis,qui occupabunt
terras et tenementa mea, unum scolarem Oxoniae vel Canti-
brigiae custodiant, usque ad finem mundi, et quod ille sit

michi propinquus in sanguine et mei nominis, Aikerode,
etiam aptus addiscere bene; et, si non fuerit aliquis nominis
mei habilis, eligant Henricus Aikerode et Edmundus frater

ejus, cum Henrico Draper, unum habilem in sanguine michi
propinquum alterius nominis : et cum ille scolaris qui ibidem
fuerit sit beneiiciatus ad valorem decem marcarum, feoffati

mei alterum, et ibidem custoditus in expensis suis ad valorem
vj marcarum vj^ viij'', per annum, et non ultra, ne denigens
fiat ; et si non sit aliquis habilis de sanguine meo, eligant

feoffati unum de Marston, sive de Hoton, qui est habilis, sic

quod unus sit semper ibidem, et oret pro me, parentibus, con-

sanguineis meis, pro patronis, parochianis, et benefactoribus
meis imperpetuum. Et lego omnes libros M, Henrico
Aikerode et Edmundo fratri ejus. Item lego omnibus
presbyteris in exequiis meis vj'^'. Residuum vero omnium
bonorum do et lego M. Henrico Aikerode, Edmundo fratri

ejus,et Henrico Draper, ipsosque ordino et constituo executores
meos, ut ipsi bona mea ordinent et disponant ut eis melius
videtur Deo placere et animae meae proficere ; et Magistrum
Robertum Wada, in Sacra Theologia baccalarium, ordino
supervisorem praesentis mei testament!. Hiis testibus, domino
Johanne Tailour, Johanne Shan, Thoma iVcom, et aliis.

Datum die et anno supradictis.

Pr. 1 6 Oct., 15 1 8, and adm. to Edmund A. and Henry
Draper, co-ex''^; power reserved to the other.
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263.

—

William Rokeby, Archbishop of Dublin, and
Vicar of Halifax.

(Reg. Wolsey. 155.)

(Reprinted from the Surtees Society's Publications, vol. 79, Test. Ebor. v. 140.)

In Dei nomine, Amen. Ego, Willelmus Rokeby,^ Archie-
piscopus Dublin., ac vicarius perpetuus ecclesise parochialis

de Halifax, compos mentis, et sanae memorise, vicesimo
secundo die Novembris, Anno Domini millesimo quingentesimo
vicesimo primo, condo testamentum meum in hunc modum.
In primis I bequeth my saule to God Almyghtie, our Blessed
Lady, and all the Sayntes in heven. Item I will that aftir

my deth my body be emboweld, and my bowelles and herte

to be buried in the church of Halifax w'^yn the quere'-; and
my body to be buried in the new chapell at Sandall, and
there a tombe" of stone to be made, aboute the same to be
writen, Ego Willelmus^ Dublm. Archiepiscopus^ quondam rector

isthis ecclesicB. Credo quod Redemptor metis vivit, etc., qui ohiit,

Qtc.^cujiLs animcB propicietur Deus. Item I will that a chapell

be made in all convenyent hast at Halifax, on the southside

of the church,^ aftir the discrecion of myne executours and
church maisters, and there a tombe to be made w* myne
image, and therupon writen, Hie jacet cor Willelmi Rokeby,